[bookmark: _GoBack]（第７条関係）
様式１
「YAMANASHIワーキングスタイルアワード」申請書

令和　　年　　月　　日

山 梨 県 知 事　 殿
                                所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称

代表者職氏名　　　　　　　　   　　　　　印

YAMANASHIワーキングスタイルアワード実施要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	名　　称
（ふりがな）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　）

	設立年月日

	 業種
	□１農業、林業
□４建設業
□７情報通信業
□10金融業、保険業
□13宿泊業、飲食サービス業
□16医療、福祉
	□２漁業
□５製造業
□８運輸業、郵便業
□11不動産業、物品賃貸業
□14生活関連サービス業、娯楽業
□17複合サービス業
	□３鉱業、採石業、砂利採取業
□６電気・ガス・熱供給・水道業
□９卸売業、小売業
□12学術研究、専門・技術サービス業
□15教育、学習支援業
□18サービス業(他に分類されないもの)

	ＵＲＬ

	全体の常用
雇用者数
	　　　名（男性　　名、女性　　名）
　　　 うち、正社員数　　　　　　：　　　名（男性　　名、女性　　名）
うち、パート・アルバイト数：　　　名（男性　　名、女性　　名）

※支店・営業所・出張所等の全体で、常時雇用する労働者の人数を記入してください。

	担当者
	 所属部署　　　　　　　　　役職・氏名
 電話番号                  ＦＡＸ
e-mail

添付書類
1 「YAMANASHIワーキングスタイルアワード」自己点検票（様式２）
2 「YAMANASHIワーキングスタイルアワード」に係る法令遵守状況等に関する状況確認
承諾書（様式３）
3　就業規則等の写し（該当箇所の抜粋も可。労働基準監督署の受付印があるものに限ります。）
4　働き方改革の取り組みがわかる社内外の記事、パンフレット、写真、その他参考資料等
4